Popis produktu
Řady SPX- 2 je inteligentní 4-20mA snímač tlaku
navržený pro použití v nebezpečných prostorech a
je k dispozici s různými procesními a elektrickými
připojeními. Řada SPX - 2 je robustní  svařované
konstrukce. Tyto zesílené vysílače eliminují
potřebu externí úpravy signálu. Všechny modely
lze přímo propojit s distribuovanými řídicími

ISA-37.1 Consult Factory for availability and specifications of other configurations.
Inteligentní snímání tlaku pro všechny aplikace včetně prostředí s nebezpečím výbuchu
 Objednací kód pro SPX2241
Inteligentní snímání tlaku pro všechny aplikace včetně prostředí s nebezpečím výbuchu
 Objednací kód pro SPX2242
Inteligentní snímání tlaku pro všechny aplikace včetně prostředí s nebezpečím výbuchu
 Objednací kód pro SPX2243
Nový standard v životnosti, environmentální bezpečnosti a spolehlivosti Inteligentní snímání tlaku pro všechny aplikace včetně prostředí s nebezpečím výbuchu
 Objednací kód pro SPX2244
Inteligentní snímání tlaku pro všechny aplikace včetně prostředí s nebezpečím výbuchu
Objednací kód pro SPX2290
Inteligentní snímání tlaku pro všechny aplikace včetně prostředí s nebezpečím výbuchu
Objednací kód pro SPX2291
Inteligentní snímání tlaku pro všechny aplikace včetně prostředí s nebezpečím výbuchu
 Objednací kód pro SPX2292